(CƠ SỞ THI CÔNG)

Số:.............

	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

BIÊN BẢN NGHIỆM THU XUẤT XƯỞNG XE CƠ GIỚI CẢI TẠO

Hôm nay, ngày … tháng … năm … tại: ...................., (cơ sở thi công) đã tiến hành nghiệm thu xuất xưởng việc thi công thay đổi vị trí chốt kéo, cụm trục của sơ mi rơ moóc tải (chở container) như sau:

1. Thành phần nghiệm thu gồm:

· Cán bộ kỹ thuật:…………………………

· Lãnh đạo cơ sở thi công:………………...

2. Đặc điểm xe cơ giới cải tạo:

· Biển số đăng ký:

· Số khung: ………………………………. Số trục: 2 trục: □ 3 trục: □

· Nhãn hiệu - Số loại:

3. Căn cứ nghiệm thu: văn bản số 8359/BGTVT-VT ngày 10/07/2014 của Bộ Giao thông vận tải, các bảng tính toán và bản vẽ thi công thay đổi vị trí chốt kéo, cụm trục của sơ mi rơ moóc tải (chở container).
4. Nội dung thi công cải tạo:
Thi công thay đổi vị trí chốt kéo, cụm trục của sơ mi rơ moóc tải (chở container).
5. Thông số kỹ thuật trước và sau cải tạo:

	STT
	Thông số kỹ thuật
	Đơn vị
	SMRM trước thi công
	SMRM sau khi thi công

	1
	Kích thước bao ngoài (D x R x C)
	mm

	2
	Chiều dài cơ sở
	mm

	3
	Vết bánh xe (trước/sau)
	mm

	4
	Khối lượng bản thân
	kg

	5
	Khối lượng toàn bộ CPTGGT
	kg

	- Phân lên cụm trục sau
	kg
	---

	- Phân lên chốt kéo
	kg
	---

	6
	Khối lượng hàng chuyên chở CPTGGT
	kg

	7
	Khoảng cách từ tâm chốt kéo tới đầu SMRM (FOH)
	mm

	8
	Khoảng cách từ tâm trục 1 tới cuối SMRM
	mm

6. Thử tải thực tế: đạt yêu cầu.
7. Kết luận: Xe cơ giới đã được cải tạo và thử tải đạt yêu cầu, chủ phương tiện và đơn vị thi công đã thông qua các nội dung biên bản cùng ký xác nhận. Biên bản được lập thành 04 bản có giá trị như nhau.
Chủ phương tiện

Cán bộ kỹ thuật
            Lãnh đạo cơ sở thi công

(Ký, ghi rõ họ tên)

(Ký, ghi rõ họ tên)

(Ký, ghi rõ họ tên, đóng dấu)